



Związek Gmin Gór Świętokrzyskich
SIEDZIBA BIURA
26-004 Bieliny, ul. Partyzantów 17
tel. 41 302 50 94 wew. 218, fax 41 302 61 07
NIP 664-17-72-403, Regon 290877132

Bieliny, dnia 1 lutego 2019 r.

Znak sprawy: ZGGŚ-0410.4.4.NSW1.2019

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn: „Wykonanie oraz montaż na terenie Centrum Kulturowo – Archeologicznego w Nowej Słupi placu zabaw w formie warowni wraz z infrastrukturą towarzyszącą”.

Pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, odpowiedzi

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) w imieniu Zamawiającego, przedstawiam treść pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, które wpłynęły email'em w dniu 31.01.2019 r. oraz odpowiedzi Zamawiającego:

PYTANIE 1:

Proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza wykonanie Warowni oraz altany w całości z drewna modrzewiowego?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza wykonania Warowni oraz altany w całości z drewna modrzewiowego. Wszystkie elementy należy wykonać zgodnie z projektem zagospodarowania stanowiącym załącznik do SIWZ.

PYTANIE 2:

Proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza wykonanie Warowni oraz altany z drewna fi 12 – max 14 cm?

ODPOWIEDŹ:

Wszystkie parametry poszczególnych elementów należy wykonać zgodnie z projektem zagospodarowania stanowiącym załącznik do SIWZ.

PYTANIE 3:

Proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza wykonanie zjeżdżalni w całości ze stali nierdzewnej (razem z bokami)?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza wykonania zjeżdżalni w całości ze stali nierdzewnej (razem z bokami). Element należy wykonać zgodnie z projektem zagospodarowania stanowiącym załącznik do SIWZ.



PYTANIE 4:

Czy wszystkie słupy robiniowe mają być naturalnie pokrzywione, czy Zamawiający dopuszcza wykorzystanie słupów po przetoczeniu?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania słupów po przetoczeniu. Wszystkie elementy należy wykonać zgodnie z projektem zagospodarowania stanowiącym załącznik do SIWZ.

PYTANIE 5:

Czy w zakres zadania wchodzi również wykonanie nawierzchni piaskowej oraz zieleni?

ODPOWIEDŹ:

Przy obiekcie Warowni zgodnie z projektem zagospodarowania stanowiącym załącznik do SIWZ należy wykonać podłoże amortyzujące – piaskowe o gr. ok. 30 cm. Wszystkie elementy należy wykonać zgodnie z projektem zagospodarowania wraz z załącznikami.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

Sławomir Kopacz

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU
Związku Gmin Gór Świętokrzyskich